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Группа No 1    10:05    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ШУЛЫГИНА Елизавета СШОР К  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
КИСЕЛЕВА Дарья СШОР К  3  V  3  V  V 0.600 3 21 2
ЛЕОНТЬЕВА Алиса ЦФКИС  2  3  V  V  3 0.400 -2 18 4
БУЗМАКОВА Алина СШОР В  0  V  3  V  2 0.400 -5 15 5
СУХИХ Варвара КШВСМ  3  3  2  2  2 0.000 -13 12 6
ДРЕМОВА Дарья ГБНОУ С  1  2  V  V  V 0.600 1 18 3

Группа No 2    10:05    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

МАМАШЕВА Арина СШОР К  2  0  3  2  2 0.000 -16 9 6
БАБЕНКО Александра СШОР К  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
КАРПОВА Елизавета СШОР №  V  3  V  V  V 0.800 9 23 2
РЕДОЗУБОВА Лилиана КШВСМ  V  2  3  3  0 0.200 -10 13 5
ЧЕЧКИНА Дарья СШОР В  V  2  3  V  3 0.400 -2 18 4
ДЕВЯТУХА Славяна ГБНОУ С  V  3  3  V  V 0.600 6 21 3

Группа No 3    10:05    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

ГОРЬКОВСКАЯ Софья СШОР К  0  V  0  V  3 0.400 -7 13 5
ИВАНОВА Лариса СШОР К  V  2  V  V  V 0.800 13 22 1
БЕНДЮК Анастасия ГБНОУ С  2  V  1  V  3 0.400 -3 16 4
СВИРСКАЯ Дарья СШОР №  V  0  V  V  3 0.600 4 18 3
ГРУШКО Серафима КШВСМ  3  1  2  3  1 0.000 -15 10 6
ЛОСКУТНИКОВА Софья КШВСМ,  V  3  V  V  V 0.800 8 23 2

Группа No 4    10:05    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ШУЛЫГИНА Екатерина СШОР К  2  V  2  2  V 0.400 -3 16 4
БЕЛОВА Маргарита СШОР К  V  V V3  3  V 0.800 10 21 2
ИВАНОВА Варвара СШ КРА  2  1  1  2  V 0.200 -11 11 6
ДУДАРКАЕВА Карина КШВСМ,  V  2  V  V  V 0.800 10 22 1
ТКАЧЕНКО Мария СШОР В  V  V  V  3  3 0.600 4 21 3
ГРИГОРЬЕВА Ксения СШОР №  2  1  2  3  V 0.200 -10 13 5

Группа No 5    10:05    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

КОСАРЕВА Юлия СШ КРА  1  2  3  X  0 0.000 -14 6 5
ВОРОНЦОВА Ульяна СШОР №  V  3  V  X  1 0.500 2 14 3
МАРКЕЛОВА Анна СШОР К  V  V  V  X  2 0.750 4 17 2
ПРОКОПОВИЧ Анна СПАРТА  V  1  3  X  3 0.250 -6 12 4
ЖДАНОВА София КШВСМ  F  F  F  F  F DNS
АНАНЬЕВА Диана СШОР В  V  V  V  V  X 1.000 14 20 1

Document engarde-escrime.com - 2023-10-14 11:01



Первенство Санкт-Петербурга по фехтованию
среди юношей и девушек до 15 лет

с 09 по 16 октября 2023 года
14 октября шпага девушки

Группы, тур № 1

страница 2/2

Группа No 6    10:05    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СШОР К  1  V  V  V  V  V 0.833 15 26 1
САФАРЯН Лаура КШВСМ  V  V  V  0  V  V 0.833 14 25 2
ГАДИЕВА Эльмира ЦФКИС  1  2  V  V  2  2 0.333 -5 17 5
КОНДРАТЕНКО Марина СШОР К  0  2  2  2  1  2 0.000 -21 9 7
ПЛОТНИКОВА Алиса СШОР №  1  V  0  V  3  V 0.500 1 19 4
КУТЯВИНА Майя СШОР В  1  0  V  V  V  V 0.667 3 21 3
ПЕТРОВА Ирина ГБНОУ С  3  1  V  V  1  2 0.333 -7 17 6
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ШУЛЫГИНА Елиза СПБ 1.000 16 25 квалифицированных
2 АНАНЬЕВА Диана СПБ 1.000 14 20 квалифицированных
3 БАБЕНКО Алексан СПБ 1.000 13 25 квалифицированных
4 ПОДОПЛЕКИНА Е СПБ 0.833 15 26 квалифицированных
5 САФАРЯН Лаура СПБ 0.833 14 25 квалифицированных
6 ИВАНОВА Лариса СПБ 0.800 13 22 квалифицированных
7 ДУДАРКАЕВА Кар СПБ 0.800 10 22 квалифицированных
8 БЕЛОВА Маргарит СПБ 0.800 10 21 квалифицированных
9 КАРПОВА Елизаве СПБ 0.800 9 23 квалифицированных

10 ЛОСКУТНИКОВА СПБ 0.800 8 23 квалифицированных
11 МАРКЕЛОВА Анна СПБ 0.750 4 17 квалифицированных
12 КУТЯВИНА Майя СПБ 0.667 3 21 квалифицированных
13 ДЕВЯТУХА Славян СПБ 0.600 6 21 квалифицированных
14 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0.600 4 21 квалифицированных
15 СВИРСКАЯ Дарья СПБ 0.600 4 18 квалифицированных
16 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.600 3 21 квалифицированных
17 ДРЕМОВА Дарья СПБ 0.600 1 18 квалифицированных
18 ВОРОНЦОВА Улья СПБ 0.500 2 14 квалифицированных
19 ПЛОТНИКОВА Ал СПБ 0.500 1 19 квалифицированных
20 ЛЕОНТЬЕВА Алис СПБ 0.400 -2 18 квалифицированных
20 ЧЕЧКИНА Дарья СПБ 0.400 -2 18 квалифицированных
22 БЕНДЮК Анастаси СПБ 0.400 -3 16 квалифицированных
22 ШУЛЫГИНА Екате СПБ 0.400 -3 16 квалифицированных
24 БУЗМАКОВА Алин СПБ 0.400 -5 15 квалифицированных
25 ГОРЬКОВСКАЯ Со СПБ 0.400 -7 13 квалифицированных
26 ГАДИЕВА Эльмира СПБ 0.333 -5 17 квалифицированных
27 ПЕТРОВА Ирина СПБ 0.333 -7 17 квалифицированных
28 ПРОКОПОВИЧ Ан СПБ 0.250 -6 12 квалифицированных
29 ГРИГОРЬЕВА Ксен СПБ 0.200 -10 13 выбывший
29 РЕДОЗУБОВА Лил СПБ 0.200 -10 13 выбывший
31 ИВАНОВА Варвара СПБ 0.200 -11 11 выбывший
32 СУХИХ Варвара СПБ 0.000 -13 12 выбывший
33 КОСАРЕВА Юлия СПБ 0.000 -14 6 выбывший
34 ГРУШКО Серафим СПБ 0.000 -15 10 выбывший
35 МАМАШЕВА Арин СПБ 0.000 -16 9 выбывший
36 КОНДРАТЕНКО М СПБ 0.000 -21 9 выбывший

ЖДАНОВА София СПБ dns DNS
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